
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 08.08.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 22/06/27/2022 (P003678). 

PRO-LINE UVOLŇOVAČ VSTŘIKOVAČŮ A SVÍČEK 
Pro-Line Injektoren- und Glühkerzenlöser 

POPIS Speciální vysoce jakostní rozpouštědlový prostředek pro obtížně povolitelné vstři-
kovače, žhavicí a zapalovací svíčky. Rozpouštědlo rozruší nečistoty nebo korozi 
a umožní tím snadnou demontáž těchto součástek. Díky svým výborným čisticím 
vlastnostem je možno potom napečené zbytky olejů, pryskyřic a vrstev nečistot 
snadno odstranit. 

VLASTNOSTI - uvolňuje zapečené a zarezlé součástky 
 - umožňuje bezproblémovou demontáž 
 - snadno rozpouští zatvrdlé usazeniny 

- rozpouští rez 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : žlutá 
 Forma : aerosol, kapalná 
 Báze : směs rozpouštědel 
 Zápach : aromatický 

Bod vzplanutí : -19 °C 

OBLAST POUŽITÍ  Pro uvolňování pevně držících vstřikovačů, žhavicích a zapalovacích svíček. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Sprejovou dózu je nutno před použitím dobře protřepat. Pro odstranění zuhelna-
těných nečistot součástky důkladně nastříkat a nechat 15 – 30 minut prostředek 
působit. Potom uvolněné nečistoty odstranit. Následně vstřikovače vymontovat. 
Při extrémním znečistění nechat přípravek působit přes noc. Na extrémně silně 
zkorodované součástky použít Pro-Line Uvolňovač rzi s rychlým účinkem (obj. č. 
7390). Při použití na plastech: před použitím ověřit na nenápadném místě materi-
álovou snášenlivost s prostředkem. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 3379 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


